檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：胡琢偉

電話：089-322002#2369

電子信箱：future091230@gmail.com

受文者：臺東縣綠島鄉公館國民小學

發文日期：中華民國106年11月30日

發文字號：府教課字第1060248052號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校長公開授課公假名單(0248052A00_ATTCH2.pdf)

主旨：同意本縣富山國小106學年度第1學期校長公開授課觀議課

乙案，原訂觀議課日期為106年12月7日（週四）上午9時2

0分調整至106年12月14日（週四）上午9時20分辦理，並

核予出席人員公假登記及課務排代，請查照。

說明：依據本府106年11月24日府教課字第1060246003號函續辦

。

正本：臺東縣卑南鄉富山國民小學、臺東縣臺東市富岡國民小學、臺東縣綠島鄉公館國

民小學、臺東縣綠島鄉綠島國民小學、臺東縣東河鄉泰源國民小學

副本：本府教育處課發科胡琢偉 2017-11-30
09:00:53

1060003894

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:106/11/30

■■■■■■■有附件